
-@"ryffi*rS

JAVNo KoMuNALNo pREDUzECE - TEMETKEzEST KoMMUNALts x6zvRttRmr

))POGREBNO(( Subotica
frg Zrtava faSizma br. 1. Tel.: centrala (024) 55 48 48, Fax: (024) 52 51 09

PIB: 100843412, Matidni broj: 08058644
web: pogrebno.rs e-mail: office@pogrebno.rs

Broj:8-193/14
Datum: I 6. 12.2019.godine
Vrsta natudioca: pogrebne i srodne delatnosti
Internet stranica narudioca: www.pogrebno.rs
Redni brojjavne nabavke u planu nabavki: 1.1.2.

Obaveitenje o zakljuienom ugovora u postupkajavne nabavke male vrednosti

Vrsta postupkajavne nabattke: postupakjavne nabavke male vrednosti broj 1412019

Opis predmeta nabqvke.'dobra teretno motorno vozilo.

Procenj ena vrednost j avne nabavke :
1 .3 10.000,00 (edan milion tri stotine i deset hiljada) dinara bez poreza na dodatu vrednost.

Ugov or ena vr e dno st j avne nab ay ke :
1.301.821,50 (edan milion tri stoitne i jedna hiljada osam stotina dvadeset i jedan i 50/100) dinara bezporezana dodatu
vrednost.

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena.

Broj primljenih ponuda:1 (edna).

Najviia ponudena cena kod prihvatljivih ponuda:
1.301.821,50 (edan milion tri stoitne i jedna hiljada osam stotina dvadeset i jedan i 50/100) dinara bezporeza na dodatu
vrednost.

Najniia ponudena cena kod prihvatljivih ponuda:
1.301.821,50 (edan milion tri stoitne i jedna hiljada osam stotina dvadeset i jedan i 50/100) dinara bezporezana dodatu

.rvrednost.

Deo ili vrednost ugovora koji te se izvriiti preko podizvodaia: nema.

Datum donoienja odluke o dodeli ugovora: 16.12.2019. godine.

Datum zakljudenja ugovora: I 6.12.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljaiima: <<AIJTO KUCA TASIC) d.o.o. Jagodina ogranak Subotica

P eriod vaienj a ugovora.' do konadnog ispunj enja svih ugovornih obaveza.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: Cena utvrdena ponudom je fiksna i ne moZe se menjati zayreme
trajanja ugovora.

Lice za kontakt: Katarina Quranovi6 spec. struk. ekonomista - sluZbenik

%telefonbroj:024l55484Bili060/0144486,faksbroj:

elektronska po5ta -


